土採取業者登録証明書交付申請書

                                  　　　　　　　　　　　　　　　　  年　　月　　日

　千葉県知事　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  住　　所

氏　　名

　千葉県土採取条例第２条の４第１項の規定により下記のとおり土採取業者登録簿に登録されて

いることの証明書の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

・申請理由

・申請部数　　　　　　　　　　　通

記

１　登録年月日

２　登録番号　　　　　　　土採取登録第　　　　　号

３　氏名又は名称

４　住所

５　代表者の氏名

６　事務所の名称及び所在地

（１）名　称

（２）所在地

７　土採取現場責任者の氏名

８　業務を行う役員の氏名

千葉県収入証紙貼付欄（１通につき４００円で、消印を押してはならない。）

[bookmark: _GoBack]（備考）　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。